Comissão Permanente de Licitação
Setor de Autarquias Sul - Quadra 01 - Bloco L, Edifício CFA, Brasília/DF, CEP 70070-932

Telefone: (61) 3218-1813 - www.cfa.org.br

Aviso nº 7/2019/CFA

Brasília, 04 de abril de 2019.

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA Nº 01/2019

Comunicamos que em decorrência de problemas técnicos para
disponibilizado dos arquivos em áudios  contidos no involucro nº 01 - Via não identificada
e involucro nº 03 - repertorio, fica suspensa o prazo de 5 (cinco) dias estabelecido em ata na
segunda sessão publica ocorrida no dia 03/04/2019 para apresentação de recursos.

Favor aguardar nova comunicação que será efetuado assim que se possibilite o
acesso aos materiais solicitados pelas licitantes.

Atenciosamente,

Tec. Cont. Alberto Lopes de Barros

Membro da CPL/CFA

Documento assinado eletronicamente por Alberto Lopes de Barros, Membro da
CPL/CFA, em 04/04/2019, às 16:56, conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir,
informando o código verificador 0266084 e o código CRC 76ED7C00.

Referência: Processo nº 476900.006406/2018-30 SEI nº 0266084

Aviso 7 (0266084)         SEI 476900.006406/2018-30 / pg. 1

https://sei.cfa.org.br/conferir

	Aviso 7 (0266084)